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Mieszkanie, 2 pok., 45 m2, Barzkowice
Mieszkanie na sprzedaż - Barzkowice

cena 159 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 45,12 m2

Barzkowice → 
Urokliwa wieś 18km od Stargardu.

Gratka dla miłośników przyrody,
z dala od zgiełku  miasta...

- XIX - wieczny pałac 
- zabudowania folwarczne
- ponad 12 ha parku 
- ogromne drzewa pomnikowe 

TULIPANOWCE AMERYKAŃSKIE w obwodzie pnia
MIERZĄCE NAWET DO 330CM !!



- co rocznie organizowane TARGI ROLNICZE 

W PODANEJ CENIE OTRZYMUJESZ:

↪ mieszkanie o pow. ok. 45 mkw , 
↪ piwnicę ok. 12 mkw,
↪ przynależne miejsce na strychu
↪ garaż !!
↪ przynależny taras pod blokiem,
↪ przynależna komórka/pomieszczenie gospodarcze,
↪ ogród działkowy- warzywny!

Mieszkanie położone na 1 piętrze budynku wielolokalowego. Ciepłe i środkowe. Budynek docieplony.
Na mieszkanie składa się:
◆ salon
◆ pokój
◆ kuchnia
◆ łazienka
◆ korytarz
◆ pomieszczenie gospodarcze

Ogrzewanie oraz ciepła woda za pomocą pieca węgiel/drewno, znajdującego się w pomieszczeniu gospodarczym.
W sezonie grzewczym nie wielkie zużycie opału- mieszkanie środkowe i ciepłe. Latem ciepła woda ogrzewana
przy pomocy grzałki elektrycznej.

W budynku jak i w jego pobliżu znajduje się przynależne do mieszkania:
szopa/komórka
 garaż
piwnica
część strychu
taras/ogródek

Dodatkowo w cenie otrzymujesz duży ogród warzywny znajdujący się około 1 km od mieszkania.

We wsi znajdują się 3 sklepy, park oraz przystanki autobusowe (przewoźnik prywatny, komunikacja miejska ze
Stargardu oraz pociągi).
W pobliskiej miejscowości (ok. 6km) znajduje się przychodnia, sklep Dino oraz szkoła podstawowa.

Najbliższe miejscowości:
- Pęzino 6km
- Stargard 18km
- Suchań 10km
- Marianowo 5km
- Chociwel 20km
- Szczecin 59km

Serdecznie zapraszam na prezentację!

Czy wiesz, że nabywając swoją pierwszą nieruchomość na rynku wtórnym nie zapłacisz podatku PCC ? 
Zadzwoń a wszystkiego się dowiesz.



Potrzebujesz gotówki na zakup nieruchomości? W naszym biurze bezpłatnie skorzystasz z pomocy doradcy
finansowego . Znajdziemy dla ciebie odpowiednią ofertę!

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 306/11683/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 45, 12 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 1

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE, PIEC

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1960

Materiał ścian CEGŁA Ogródek

Garaż Cena za m2 3 523, 94 PLN

Cena 159 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Typ kuchni ODDZIELNA

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY/DREWNO

Nieruchomość dostępna od 28.02.2025

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=159000&width=230

